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W ofercie Osiedla Akademickiego PŁ są pokoje 1- i 2-osobowe. Ceny wynajmu pokoju w akademiku
zaczynają się od 500 złotych.  W domach studenckich nie brakuje także miejsc do spędzania czasu
wolnego. 

https://rekrutacja.p.lodz.pl


-  Studenci  chętnie  korzystają  z  bilarda,  ping  ponga,  salek  fitness,  a  także  siłowni.  Mamy
również pokoje do cichej nauki, kreślarnie oraz pomieszczenia na rowery – mówi Sylwia
Sagańska, starszy  specjalista Osiedla Akademickiego PŁ.

Do dyspozycji  studentów i  gości  jest  także 100 pokoi  o podwyższonym standardzie.  W
rozświetlonym  budynku  Domu  Studenckiego  nr  1,  który  stanowi  wizytówkę  Osiedla
Akademickiego, każdy pokój ma własną łazienkę, lodówkę, czajnik elektryczny, podłączenie
do internetu i telewizji cyfrowej. Na każdym piętrze znajduje się ogólnodostępna kuchnia, na
parterze budynku jest bilard i salka klubowa, a w piwnicy – sala fitness oraz pralnia. 

Począwszy od roku akademickiego 2023/2024 pokoje o podwyższonym standardzie są także dostępne w
przebudowanym Domu Studenta nr  2.  Znajdują się  tam 63 pokoje 1-osobowe (w tym 4 dla  osób



niepełnosprawnych) oraz 4 pokoje dwuosobowe. Za pokój 1-osobowy o podwyższonym standardzie
student PŁ zapłaci 900 zł miesięcznie, natomiast za miejsce w pokoju 2-osobowym - 700 zł.

- Każdy z pokoi posiada łazienkę oraz aneks kuchenny z lodówką i czajnikiem. Na każdej z
czterech kondygnacji znajduje się kuchnia wyposażona w zlewozmywak, płytę indukcyjną,
okap,  kuchenkę  mikrofalową  oraz  stół  dla  czterech  osób.  Na  I  piętrze  znajduje  się
ogólnodostępna pralnia, a na poziomie -1 – suszarnia - mówi Paulina Wocial p.o. Kierownika
II Domu Studenta. 



Na tym jednak nie koniec inwestycji.

- W planach są dalsze inwestycje związane z podnoszeniem standardu domów studenckich,
w  tym  najbliższa  polegająca  na  zagospodarowaniu  terenów  w  otoczeniu  domów
studenckich,  budowa  boisk,  miejsc  do  rekreacji  –  kontynuuje  Sylwia  Sagańska.  

Rekrutacja dla osób, które zostaną studentami PŁ w II etapie rekrutacji na uczelnię, jest bardzo prosta.
Kandydat nie będzie musiał przechodzić rekrutacji elektronicznej. Wystarczy, jeśli napisze mail na adres:
osiedle@samorzad.p.lodz.pl [1] lub zgłosi się na dyżur komisji osiedla akademickiego, przewidziany 2
października 2023 r. (poniedziałek) w godz. 10:00-12:00 w Biurze Samorządu Studenckiego (bud. C15, al.
Politechniki 3a, I piętro).

 

Akademik to nie tylko tymczasowy dom dla setek studentów PŁ. To także miejsce nawiązywania  nowych
znajomości i zdobywania wspomnień na całe życie. Zapraszamy do dołączenia do braci akademickiej
Politechniki Łódzkiej.  
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